АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2018                                                                                                                                № 2
с.Новозыряново

	Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского  района Алтайского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьями 14, 51  Федерального закона от 16  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Заринского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельсовета.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                    А.С.Рубцов

Приложение № 1
							      к постановлению администрации
                                                                                  Новозыряновского сельсовета
                                                                                  Заринского района Алтайского края
                                                                                  от 01.02.2018  № 2

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

	№
	 наименование
	адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Протяжённость вод-х сетей
	С какого времени стоят на балансе администрации
	С какого времени включены в реестр собственности

	1
	Водонапорная башня со скважиной
	с.Новозыряново, ул. Юбилейная, 2б
	1972

	01.01.
2013
	01.01.
2013

	2
	Водонапорная башня со скважиной
	с.Старокопылово, ул. Мира, 53а
	1976

	01.01.
2013
	01.01.
2013

	3
	Водонапорная башня со скважиной
	пос.Широкий Луг, ул. Победы, 2б
	1977

	01.01.
2013
	01.01.
2013

	4
	Скважина
	с.Новозыряново, ул. Камышенская, 21а
	1972

	01.01.
2013
	01.01.
2013

	5
	Водопроводные сети
	с.Новозыряново
	1982
	S=12 кв.м.
	июль 2017 г.
	июль 2017 г.

	6
	Водопроводные сети
	с.Старокопылово
	1980
	3 км
	Не
стоят
	Не включены

	7
	Водопроводные сети
	пос.Широкий Луг
	1981
	3 км
	Не
стоят
	Не включены

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]